
 
                                                F O T B A L O V Á  A S O C I A C E  Č E S K É  R E P U B L I K Y   
                                                L I B E R E C K Ý  K R A J S K Ý  F O T B A L O V Ý  S V A Z  
                                                R U M U N S K Á  6 5 5 / 9 ,  4 6 0  0 1  L I B E R E C  I V - P E R Š T Ý N   
                                                T E L . :  7 3 7  2 0 3  0 3 3  
                                                E - M A I L :  S T K . L K F S @ S E Z N A M . C Z  

            S P O R T O V N Ě - T E C H N I C K Á  K O M I S E  ( S T K )  
   

Úřední zpráva STK 23-03-16 

 

Per rollam jednání se účastnili pp.: Zbyněk Poppr, Halama Ladislav, Venc Michal, Šťastný Vít, Rampáček Zbyněk 

   Projednáno bylo: informace STK / VV LKFS / VV FAČR 

 

STK upozorňuje:  

 

 - STK upozorňuje na zadání soupisek do IS FAČR v souladu s §10 SŘ a čl.7 RMS LKFS 

- soupiska družstva se vyhotovuje vždy k jednotlivé části soutěžního ročníku – JARO 23, a to vždy nejpozději 3 dny 

před zahájením jednotlivé části soutěže. Nesplnění této povinnosti bude řešeno pořádkovou pokutou. 

 

 - Pohár Libereckého KFS – jednotlivá utkání vložena do IS. Úprava hracích časů a změny hracích ploch  

      budou řešeny přes IS za spolupráce s STK. 

Z povětrnostních důvodů byla odložena utkání poháru : 

Košťálov – Rovensko   nový termín ÚT 14.3. od 18:00 na UMT Lomnice 

Plavy – Pěnčín JB   nový termín ST 15.3. od 18:45 na UMT Mozartova 

Studenec – Sedmihorky   nový termín ČT 16.3. od 18:00 na UMT Vrchlabí 

 

- STK schvaluje možnost odehrání pohárových utkání 4 kola v období od 18.3. do 30.4.2023 po vzájemné 

dohodě klubů. Termíny 4 kola poháru kluby nahlásí kluby STK do 15.3.2023. 

 

- na základě dotazníků se kluby výraznou většinou přiklání k soutěžím podle nového vzoru v počtu klubů 14-ti 

na jednotlivou soutěž. Další rozvržení krajských soutěží bude řešeno v návaznosti na uspořádání vyšších 

soutěží. 

 

- mužstvo SK Skalice B se oficiálně odhlásilo ze soutěže A3B. Výsledky mužstva budou na konci soutěže 

anulovány. Mužstvo Skalice B je vedeno, jako první sestupující mužstvo ze soutěže A3B. STK předává klub 

Skalice B k řešení u DK. 

 

- důležité upozornění na SŘ §33 Družstva mládeže, možnost využít významné spolupráce mezi kluby pro 

přihlášení do soutěžního ročníku 2023-24  

- upřesnění podmínek pro mužstva mládeže – nahradit pro následující soutěžní ročník prostřednictvím dohody 

s jiným členským klubem, jehož sídlo se nachází ve vzdálenosti nejvýše 20 km vzdušnou čarou od hranice 

obce, kde je sídlo žádajícího členského klubu a ve kterém se členský klub na působení mládežnických družstev 

významně podílí, a to tím, že přispívá na činnost mládežnických družstev tohoto jiného členského klubu 

částkou, případně prokazatelným nepeněžitým plněním oceněným v místě a čase způsobem obvyklým, ve výši 

nejméně dvojnásobku kompenzačního poplatku dle odst. 5 za každé nahrazené družstvo. 
 

    Odložená utkání/změny:  

- 2022510C1A0702, Sedmihorky/Rovensko – Višňová (SO 25.03. od 10:00) –  

- 2022510A1A1401, Studenec – Lomnice (ST 12.04. od 17:00) –  

- 2022510A2A1406, B.Kostel – Chrastava (ST 12.04. od 17:00) –  

- 2022510A3A0902, Přepeře B – Plavy (ST 12.04. od 17:00) –  
 

      Rozhodnutí STK: 

 

      Proti rozhodnutí Sportovně technické komise je přípustné odvolání účastníkem řízení k orgánu příslušnému o  

      rozhodování o odvolání podle § 21 Procesního řádu FAČR, a to ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. 

      Doručením rozhodnutí se podle § 8 Procesního řádu FAČR rozumí následující den po dni uveřejnění rozhodnutí  

      na úřední desce FAČR 

  

                                      Příští zasedání se uskuteční dle potřeby. 

        

             Poppr Zbyněk, v.r. 



 
                                                F O T B A L O V Á  A S O C I A C E  Č E S K É  R E P U B L I K Y   
                                                L I B E R E C K Ý  K R A J S K Ý  F O T B A L O V Ý  S V A Z  
                                                R U M U N S K Á  6 5 5 / 9 ,  4 6 0  0 1  L I B E R E C  I V - P E R Š T Ý N   
                                                T E L . :  7 3 7  2 0 3  0 3 3  
                                                E - M A I L :  S T K . L K F S @ S E Z N A M . C Z  

            S P O R T O V N Ě - T E C H N I C K Á  K O M I S E  ( S T K )  
   

Úřední zpráva STK 23-03-16 

 

                      Rozlosování – Pohár Libereckého KFS 2023 

 
– volbu hřiště má mužstvo z nižší soutěže nebo hůře umístěné mužstvo po podzimních tabulkách 2022 

3.kolo (osmifinále) poháru proběhne od 11.3. do 12.3.2023 
4.kolo (čtvrtfinále) poháru proběhne od 18.3. do 30.4.2023 

Semifinále proběhne ve středa 10.5. dle termínové listiny jaro 2023 
Finále proběhne ve středu 31.5. dle termínové listiny jaro 2023 

 

 
Výsledek Potvrzené datum Hřiště Domácí Hosté 

2.kolo 25.2. až 5.3.2023 
    

      

č.21 0 : 14   Smržovka Pěnčín JB 

č.22 4 : 3   Plavy Rychnov 

č.23 0 : 3   Semily Ž.Brod 

č.24 1 : 11   Albrechtice V.Hamry B 

č.25 1 : 2   Mírová Rovensko 

č.26 4 : 3   Košťálov Lomnice 

č.27 1 : 2   Bělá Studenec 

č.28 0 : 6   Pěnčín LI Sedmihorky 

č.29 0 : 6   K.Studánka Hrádek n.N. 

č.30 0 : 3   Hejnice Frýdlant 

č.31 2 : 6   Ruprechtice Chrastava 

č.32 4 : 4 (PK 5:3)   Vesec Višňová 

č.33 0 : 2   Doubí Stráž p.R. 

č.34 3 : 2   Žibřidice Mimoň 

č.35 5 : 3   B.Kostel N.Bor 

č.36 0 : 3   Loko Č.Lípa Skalice 

      

3.kolo 11.3. - 12.3.2023 osmifinále    

č.41 0 : 5   Plavy Pěnčín JB 

č.42 1 : 6   Ž.Brod V.Hamry B 

č.43 2 : 2 (PK 2:4)   Košťálov Rovensko 

č.44 2 : 6   Studenec Sedmihorky 

č.45 3 : 3 (PK 1:4)   Frýdlant Hrádek n.N. 

č.46 1 : 1 (PK 3:4)   Vesec Chrastava 

č.47 4 : 0   Žibřidice Stráž p.R. 

č.48 5 : 1   Skalice B.Kostel 

      

4.kolo 18.3. - 30.4.2023 čtvrtfinále    

      

č.51  18.03. od 12:30 UMT Desná V.Hamry B Pěnčín JB 

č.52  01.04. od 16:30 Rovensko Rovensko Sedmihorky 

č.53  18.03. od 15:00 UMT Turnov Chrastava Hrádek n.N. 

č.54  19.03. od 18:30 UMT Doubí Žibřidice Skalice 


